水道料金減額（減免）申請書

年　　月　　日

広島県水道広域連合企業団熊野事務所長　様

住　所

氏　名
連絡先
　次のとおり漏水修理が完了したため、　　　　年　　　　月分の水道料金の減額（減免）を申請します。

	給水装置所在地
	安芸郡熊野町

	使用者名

	水栓番号

	メーター番号

	口　　径
	ｍｍ

	漏 水 発 見 日
	　　　年　　　　月　　　　日

	漏水場所・原因

	修理内容

	修理箇所図
※修理前・後の写真は別紙のとおり

	修理完了時指数
	㎥

上記の漏水は、　　　　年　　月　　日に修理を完了したことを証明します。

年　　月　　日

広島県水道広域連合企業団指定給水装置工事事業者

住　　所
事業者名
代表者名
 別 紙
	修理前の状況

	修理後の状況